



**Zarząd
Zieleni Miejskiej
w Krakowie**

ZZM.10151.17.NP.271.1.38.MG

Kraków, dnia 19 lipca 2017r.

Do wszystkich Wykonawców

**PYTANIA I ODPOWIEDZI, MODYFIKACJE
DO OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU**

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do zapisów treści ogłoszenia o zamówieniu prowadzonym w trybie dialogu konkurencyjnego, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy oraz zawiadamia o przesunięciu terminu składania wniosków na dzień 04.08.2017r., przy czym godziny składania oraz miejsce nie ulegają zmianie.

Pytanie 1:

Czy do przewidzianego zabezpieczenia finansowego startującego w przetargu podmiotu w wysokości 80 tys. zł wlicza się wadium? Tzn. czy po dokonaniu przelewu wadium w wysokości 25 tys. zł wystarczy wykazać się posiadaniem zabezpieczenia w wysokości 55 tys. zł?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż do zabezpieczenia finansowego nie wlicza się wadium. Natomiast wyjaśniamy, iż z uwagi na tryb postępowania, tj. dialog konkurencyjny, stosowne oświadczenie w tym zakresie składa się wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału. Natomiast wadium oraz stosowne dokumenty wykonawca składa na innym etapie, tj. albo wraz z ofertą po zakończonych negocjacjach oraz po przekazaniu SIWZ i zaproszenia do złożenia oferty przez Zamawiającego lub na wezwanie Zamawiającego.

Pytanie 2:

Czy dopuszczają Państwo zlecenie przez zwycięskiego operatora realizację części zadań przez podwykonawców? Tzn. przewidujemy możliwość zlecenia części zajęć edukacji ekologicznej współpracującym z naszą organizacją innym ekologicznym organizacjom pozarządowym, których nie chcemy wykazywać jako członków konsorcjum. Jeśli tak, to czy oczekują Państwo wskazania potencjalnych planowanych podwykonawców w formularzu EPSD już na pierwszym etapie postępowania przetargowego?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszczamy zlecenie przez zwycięskiego operatora realizacji części zadań przez podwykonawców i można już na pierwszym etapie postępowania ich wskazać niemniej nie ma takiego obowiązku, gdyż mogą oni zostać wskazani na etapie późniejszym, na przykład w treści oferty.

Pytanie 3:

Czy w przewidują Państwo możliwość drobnych różnic w zakresie wymagań wobec zasobów osobowych podmiotów uczestniczących w postępowaniu przetargowym? Tzn. czy dopuszczają Państwo w przypadku wymagań specjalisty w zakresie pedagogiki przyrody, który zgodnie z Państwa ogłoszeniem ma posiadać ukończone studia

magisterskie z zakresu pedagogiki lub biologii, posiadanie wykształcenia na tym samym poziomie w pokrewnej dyscyplinie, jak np. ochrona środowiska?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi na pytanie 4 poniżej wprowadził stosowną zmianę opisu warunku udziału w postępowaniu, która prowadzi do pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie.

Pytanie 4:

Czy warunek dotyczący zdolności technicznych i kwalifikacji zawodowych:

2) specjalista z zakresu pedagogiki przyrody posiadający wykształcenie pedagogiczne wyższe co najmniej drugiego stopnia (absolwent uczelni wyższej pedagogicznej: kierunku biologia lub pedagogika) będzie spełniony przez osobę posiadającą wykształcenie wyższe biologiczne (Uniwersytet Jagielloński) lub wyższe leśne (Uniwersytet Rolniczy) oraz kurs pedagogiczny uprawniający do prowadzenia zajęć szkolnych?

Osoba ta będzie mogła wykazać się 36 miesięcznym doświadczeniem zawodowym w prowadzeniu zajęć edukacyjnych z zakresu ochrony przyrody.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyjaśnia, iż odpowiedź na powyższe pytanie jest twierdząca, dlatego też zapisy ogłoszenia o zamówieniu dotyczące opisu warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej pozwalającej na realizację zamówienia w aspekcie dysponowania osobami zdolnymi do jego realizacji odpowiednio w odniesieniu do pkt III.1.3) ppkt 1) i 2) ogłoszenia ulegają zmianie i treść opisu warunku otrzymuje nowe poniższe brzmienie:

„1) Specjalistą w zakresie ochrony przyrody posiadającym wykształcenie wyższe przyrodnicze co najmniej drugiego stopnia z następujących dyscyplin naukowych: biologia lub ekologia lub ochrona środowiska lub leśnictwo, albo specjalistą będącym autorem lub współautorem co najmniej pięciu publikacji naukowych o tematyce przyrodniczej, które zostały opublikowane w czasopiśmie lub czasopismach naukowych specjalizujących się w tematyce ochrony przyrody,

2) Specjalistą w zakresie pedagogiki przyrody posiadającym wykształcenie wyższe co najmniej drugiego stopnia o kierunku pedagogika albo kierunkach biologia lub leśnictwo lub ochrona środowiska lub ekologia i w ich przypadku ukończony w kurs pedagogiczny uprawniający do prowadzenia zajęć szkolnych.

Każdy z wymienionych wyżej specjalistów musi posiadać umiejętność biegłego posługiwania się językiem polskim w mowie i w piśmie oraz co najmniej 36-miesięczne doświadczenie zawodowe w prowadzeniu zajęć edukacyjnych z zakresu ochrony przyrody”.

Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz modyfikacje do ogłoszenia o zamówieniu, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania wniosków. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania wniosków ulega zmianie na dzień 04.08.2017 r., przy czym godzina oraz miejsce składania pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Dotyczy – ogłoszenia o zamówieniu nr 2017/S 117 – 235020 z dnia 21.06.2017r. na wybranie operatora pawilonu przy Polanie Lea w Krakowie (ul. Żubrowa), który będzie prowadził, utrzymywał i zarządzał Ośrodkiem Edukacji Ekologicznej. Znak: 38/2017

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa ZZM;
3. a/a.

